[image: image1.png]

全国保温材料科技信息（网）协会
中国硅酸盐学会保温材料专业委员会

全保协字［2011］第2号

关于召开“2011年全国保温材料科技信息交流会”
的通知

全国保温材料科技信息（网）协会秘书处决定“2011年全国保温材料科技信息交流会”于2011年10月15-16号在江苏扬州召开。会议荣誉主办单位确定为江苏金陵特种涂料有限公司，现将有关事项通知如下 ：

一、会议日程安排：

报到：2011年10月14日
会议：2011年10月15日-16日
二、会议内容：

为促进保温材料及节能技术的进一步发展，不断提高保温材料的生产与应用水平，特邀请全国保温行业专家教授、全国保温材料科技信息（网）协会会员单位和理事单位，保温行业科研、设计、生产、施工单位代表共同研讨保温材料应用开发等先进经验，交流研究成果。
三、研讨（论文）交流主题：节能降耗、绿色绝热、安全环保
重点关注：

1. 保温材料的发展与前景；
2. 传统保温材料在各行业的应用领域内的新突破及经验；
3. 保温新材料、新工艺、新结构、新技术等；
4. 墙体保温材料及应用技术；
5. 供热直埋管道的保温、防腐技术；
6. 保温材料生产或施工过程中如何降低能耗的措施和方法；
7. 新型保温材料生产技术及工程应用的疑难解答等；
四、论文基本要求：

1、论文的题目作者自选自定；

2、每篇论文字数以2500—4500为宜；

3、以电子文档格式发至zhman0925@sina.com
4、请作者详细注明工作单位、职务或职称、通讯地址等其他网络通讯工具，以便联络。来稿恕不退还，请自留底稿。截稿日期推迟至2011年9月15日。
五、联系方式：

地址：河北省石家庄市新华路北大街蓝钻铭座B—911室

邮编：050000       电话：0311-87605122  89603051

联系人：赵思韬、 常晓丽、王婕

全国保温材料科技信息（网）协会
中国硅酸盐学会保温材料专业委员会

2011年5月16日
文件

秘书处